РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 18 от 12.01.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 28.04.2015
№ 1262 «Об утверждении плана
мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики
и социальной стабильности
в муниципальном образовании
городской округ город Сургут
на 2015 – 2017 годы»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях исполнения распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.02.2015 № 62-рп «О плане          мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2015 год                и на период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 22.11.2015):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.04.2015 № 1262 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании городской округ город Сургут на 2015 – 2017 годы» (с изменениями от 24.07.2015        № 1896, 27.10.2015 № 2584) следующее изменение:
в пункте 3.1 приложения к распоряжению слова «415 403,13 рублей»             заменить словами «306 438,46 рубля».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов